
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 198/1339/2014 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 25 lutego 2014r.

w sprawie: wyrażenia zgody na podpisanie umowy z Miejskim Klubem Sportowym „Kłobuk" Mikołajki na wsparcie realizacji
zadania publicznego, pn. „Organizowanie imprez sportowych, propagowanie zdrowego trybu życia – Organizacja zajęć i
imprez mających na celu upowszechnianie wśród dzieci i młodzieży sportu i kultury fizycznej.

Na podstawie art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592
z póź. zm.)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyrażono zgodę na podpisanie umowy z Miejskim Klubem Sportowym „KŁOBUK" Mikołajki na wsparcie realizacji zadania
publicznego, pn. Organizowanie imprez sportowych, propagowanie zdrowego trybu życia – Organizacja zajęć i imprez
mających na celu upowszechnianie wśród dzieci i młodzieży sportu i kultury fizycznej

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się – Biuro Rozwoju Współpracy i Informacji z Zagranicą.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: BRWIZ
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu, Skarbnik Powiatu

 

Załączniki

Uchwała nr 198/1339/2014 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 25 lutego 2014r. [738.4 KiB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2014_1339.pdf

